年　　月　　日

発注者　　　様

受注者　住所
　　　　社名
[bookmark: _GoBack]　　　　代表者職氏名	　	印

支給材料等受領書

次の支給材料等について、受領しましたので、鎌倉市工事請負契約約款第16条第３項の規定により提出します。
	工事名

	工事場所
	鎌倉市

	契約工期
	着手期日
	　　年　　月　　日

	完成期限
	　　年　　月　　日

	確認者
	監　督　員

	現場代理人等

	品　　名
	規格・品質形状等
	単位
	数　量
	備　　考

　上記について、鎌倉市工事監督要領第15条の規定により報告します。

	総括監督員
	主任監督員
	監　督　員

[bookmark: 支給材料返納書]